
N 126 126-08-4-201712281644
28/12/2017

განკარგულება 

,,სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის

შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ„ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  

საკრებულოს  N94  განკარგულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების, ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსის ” 63 მუხლის საფუძველზე

 ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

  მუხლი 1. 

შევიდეს ცვლილება ,,სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის 

კომისიის შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს  N94  განკარგულებაში და აღნიშნული კომისის შემადგენლობას დაემატოს 

საკრებულოს წევრი - ვლადიმერ სიხარულიძე.

 მუხლი 2. 



განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4.

 მუხლი 3. 

განკარგულება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


